
Urząd Miasta i Gminy Pilica 03.05.2024 03:00:02

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1931

Uchwała Nr XLIV/264/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 23.04.2010r.

Podtytuł: w sprawie: określenia obwodu Gimnazjum Nr 1 w Pilicy ul. 17 Stycznia 2a .

Uchwała Nr XLIV/264/2010
Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 23.04.2010r.
 

w sprawie: określenia obwodu Gimnazjum Nr 1 w Pilicy ul. 17 Stycznia 2a.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 z 2001r . z późn. zm.) oraz art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U.
Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy
 
 
 
 

uchwala:

§ 1
Do obwodu Gimnazjum Nr 1 w Pilicy należą następujące miejscowości:
Pilica, Zarzecze, Biskupice, Kocikowa, Smoleń, Złożeniec, Sławniów ul. Długa do nr 121, Sławniów ul. Piaskowa i Wodna,
Dobra, Dobra Kolonia, Dzwono-Sierbowice, Dzwonowice, Szyce, Kidów, Siadcza, Solca, Jasieniec.
 
 
 
 
 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.
 
 
 
 

§ 3
Traci moc Uchwała Nr V/39/99 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 15 marca 1999r.
 
 
 
 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z
mocą od dnia 1 września 2010r.

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1931


Urząd Miasta i Gminy Pilica 03.05.2024 03:00:02

Osoba odpowiedzialna za treść: Bożena Raczyńska
Udostępnił: Eliza Piątek
 
 
 


